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BRUTO POVRŠINA OBJEKTA

Pbruto ETAŽA, koje ne ulaze u obračun urbanističkih parametara

Pbruto ETAŽA, koje ulaze u obračun urbanističkih parametara
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0
1
1
2
3
4
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Etaža

Garaža -1
Garaža -2

Prizemlje
I sprat
I sprat
II sprat
III sprat
IV sprat
Potkrovlje

Površina (m²)

972,84
966,89

1 939,73 m²

490,00
503,85
503,85
503,85
503,85
503,85
503,85

3 513,10 m²
5 452,83 m²

PRIZEMLJE

,
Prizemlje, Poslovni prostor L1

,
Prizemlje, Poslovni prostor L2

,
Prizemlje, Poslovni prostor L3

,
Prizemlje, Poslovni prostor L4
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Prizemlje, Poslovni prostor L5
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Prizemlje, Poslovni prostor L6
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Prizemlje, Poslovni prostor L7

,
Prizemlje, Zajedničke prostorije
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S
T
Tp
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Prostorija

Poslovni prostor
Toalet

Poslovni prostor
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Poslovni prostor
Toalet

Poslovni prostor
Toalet

Poslovni prostor
Toalte

Poslovni prostor
Toalet

Poslovni prostor
Toalet

Lift
Stepeništre
Toalet
Pristupačni toalet
Hol sa recepcijom

Površina (m²)

69,56
3,07

72,63 m²

51,25
2,87

54,12 m²

69,60
3,07

72,67 m²

41,62
2,72

44,34 m²
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40,75
1,52

42,27 m²
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1,60

42,62 m²

2,88
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5,24
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37,75
56,90 m²

428,16 m²

Obim (m')

38,40
7,40

37,10
7,20

38,40
7,40

32,50
7,00

27,84
5,10

27,64
5,00

27,84
5,10

6,80
14,94
9,60
8,00
59,40

Podna obloga

granitna keramika
granitna keramika
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granitna keramika
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granitna keramika

granitna keramika
granitna keramika

granitna keramika
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granitna keramika

NLA nekorisna P etaže

P pregradnih zidovaPWA

47,75

RTA

RCA

tehn.prost.

0,00komunik.

PREGLED POVRŠINA PRIZEMLJA (MEST EN 15221-6)

0,00
PA

NRA

0,00

NFA LA

UCA

neto P prostorija

9,15

CA 47,75

RPA

sanit.pros.

neto P poda unut.P poda

3,07

brt P poda P etaže

9,15
RAA

TA

UPA

ECA
1,24

ICA P unutrašnje konstrukcije

prim.nam.

0,00
AA UAA

UTA

IFA

490,00

GFA

P spoljašnje konstrukcije

368,45

5,27
17,71

488,76
446,13 451,40428,42

368,45

37,36

3,07

1

1

1

armirani beton

keramika

ograde

unutrašnja stolarija

spoljašnja bravarija

N

Br. strane

Datum izrade i M.P.

12.2022.

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga

RAZMJERA:

Datum revizije i M.P.

1:50

INVESTITOR

PROJEKAT ARHITEKTURE

GLAVNI PROJEKAT

Ivanović Nenad

APARTMANSKI OBJEKAT
2G+P+4+Pk

dio UP 8, Blok 13, DUP Rozino I; k.p. 617/5,
617/12 i 617/13, KO Budva, Opština Budva

±0.00
22.90m

kota gotovog
poda prizemlja

apsolutne
nadmorske visine
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BRUTO POVRŠINA OBJEKTA

Pbruto ETAŽA, koje ne ulaze u obračun urbanističkih parametara

Pbruto ETAŽA, koje ulaze u obračun urbanističkih parametara

-1
-2

0
1
1
2
3
4
5

Etaža

Garaža -1
Garaža -2

Prizemlje
I sprat
I sprat
II sprat
III sprat
IV sprat
Potkrovlje

Površina (m²)

972,84
966,89

1 939,73 m²

490,00
503,85
503,85
503,85
503,85
503,85
503,85

3 513,10 m²
5 452,83 m²

I SPRAT

,
I Sprat, A4

,
I Sprat, A5

,
I Sprat, A6

,
I Sprat, A7

,
I Sprat, A8

,

Br

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

Prostorija

Ulazi hodnik
Dnevni boravak
Kuhinja
Kupatilo
Spavaća soba
Degažman
Spavaća soba
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Površina (m²)

6,84
22,99
7,00
2,90

11,10
6,43
9,76
9,78
2,64
5,22

84,66 m²

14,74
3,98
4,38

10,92
3,36
4,23

41,61 m²

14,74
3,98
4,46

10,92
3,36
4,23

41,69 m²

14,55
3,98
4,46

10,73
3,36
4,23

41,31 m²

14,73
3,98
4,46

10,92
3,36
4,23

41,68 m²

Obim (m')

14,50
19,30
11,30
7,00
13,40
11,30
12,60
12,60
6,70
11,10

15,40
8,20
8,80
13,40
8,00
9,70

15,40
8,20
8,80
13,40
8,00
9,70

15,30
8,20
8,80
13,30
8,00
9,70

15,40
8,20
8,80
13,40
8,00
9,70

Podna obloga

granitna keramika
laminat

granitna keramika
granitna keramika

laminat
laminat
laminat
laminat

granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

,
I Sprat, A9

,
I Sprat, A10

,
I Sprat, Zajedničke prostorije

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

H
L
S

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Ulazi hodnik
Dnevni boravak
Kuhinja
Kupatilo
Spavaća soba
Degažman
Spavaća soba
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Hodnik
Lift
Stepeništre

14,74
3,98
4,38

10,92
3,36
4,23

41,61 m²

6,84
22,99
7,00
2,90

11,10
6,43
9,76
9,78
2,64
5,22

84,66 m²

42,56
2,88
7,12

52,56 m²
429,78 m²

15,40
8,20
8,80
13,40
8,00
9,70

14,50
19,30
11,30
7,00
13,40
11,30
12,60
12,60
6,70
11,10

66,40
6,80
14,94
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granitna keramika
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granitna keramika

granitna keramika

NLA nekorisna P etaže

P pregradnih zidovaPWA

52,56

RTA

RCA

tehn.prost.

0,00komunik.

PREGLED POVRŠINA I SPRATA (MEST EN 15221-6)

0,00
PA

NRA

0,00

NFA LA

UCA

neto P prostorija

0,00

CA 52,56

RPA

sanit.pros.

neto P poda unut.P poda

4,17

brt P poda P etaže

0,00
RAA

TA

UPA

ECA
1,24

ICA P unutrašnje konstrukcije

prim.nam.

0,00
AA UAA

UTA

IFA

503,85

GFA

P spoljašnje konstrukcije

377,22

5,27
22,14

502,61
456,09 461,36433,95

377,22

41,25

4,17

1

1

1

armirani beton

keramika

ograde

unutrašnja stolarija

spoljašnja bravarija
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BRUTO POVRŠINA OBJEKTA

Pbruto ETAŽA, koje ne ulaze u obračun urbanističkih parametara

Pbruto ETAŽA, koje ulaze u obračun urbanističkih parametara

-1
-2

0
1
1
2
3
4
5

Etaža

Garaža -1
Garaža -2

Prizemlje
I sprat
I sprat
II sprat
III sprat
IV sprat
Potkrovlje

Površina (m²)

972,84
966,89

1 939,73 m²

490,00
503,85
503,85
503,85
503,85
503,85
503,85

3 513,10 m²
5 452,83 m²

,
II Sprat, A16

,
II Sprat, A17

,
II Sprat, Zajedničke prostorije

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

H
L
S

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Ulazi hodnik
Dnevni boravak
Kuhinja
Kupatilo
Spavaća soba
Degažman
Spavaća soba
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Hodnik
Lift
Stepeništre

14,74
3,98
4,38

10,92
3,36
4,23

41,61 m²

6,84
22,99
7,00
2,90

11,10
6,43
9,76
9,78
2,64
5,22

84,66 m²

42,37
2,88
7,12

52,37 m²
429,59 m²

15,40
8,20
8,80
13,40
8,00
9,70

14,50
19,30
11,30
7,00
13,40
11,30
12,60
12,60
6,70
11,10

66,40
6,80
14,94

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

granitna keramika
laminat

granitna keramika
granitna keramika

laminat
laminat
laminat
laminat

granitna keramika
granitna keramika

granitna keramika

granitna keramika

II SPRAT

,
II Sprat, A11

,
II Sprat, A12

,
II Sprat, A13

,
II Sprat, A14

,
II Sprat, A15

,

Br

1
2
3
4
5
6
7
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9
10

1
2
3
4
5
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1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

Prostorija

Ulazi hodnik
Dnevni boravak
Kuhinja
Kupatilo
Spavaća soba
Degažman
Spavaća soba
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Površina (m²)

6,84
22,99
7,00
2,90

11,10
6,43
9,76
9,78
2,64
5,22

84,66 m²

14,74
3,98
4,38

10,92
3,36
4,23

41,61 m²
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BRUTO POVRŠINA OBJEKTA

Pbruto ETAŽA, koje ne ulaze u obračun urbanističkih parametara
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BRUTO POVRŠINA OBJEKTA

Pbruto ETAŽA, koje ne ulaze u obračun urbanističkih parametara

Pbruto ETAŽA, koje ulaze u obračun urbanističkih parametara

-1
-2

0
1
1
2
3
4
5

Etaža

Garaža -1
Garaža -2

Prizemlje
I sprat
I sprat
II sprat
III sprat
IV sprat
Potkrovlje

Površina (m²)

972,84
966,89

1 939,73 m²

490,00
503,85
503,85
503,85
503,85
503,85
503,85

3 513,10 m²
5 452,83 m²

,
Potkrovlje, A37

,
Potkrovlje, A38

,
Potkrovlje, Zajedničke prostorije

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

H
L
S

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Ulazi hodnik
Dnevni boravak
Kuhinja
Kupatilo
Spavaća soba
Degažman
Spavaća soba
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Hodnik
Lift
Stepeništre

14,74
3,98
4,35

10,92
3,36
4,23

41,58 m²

6,84
22,99
7,00
2,90

11,10
5,43
9,80
9,15
3,03
5,22

83,46 m²

41,98
2,88
3,86

48,72 m²
423,48 m²

15,40
8,20
8,80
13,40
8,00
9,70

14,50
19,30
11,30
7,00
13,40
10,86
12,34
11,96
7,20
11,10

66,40
6,80
9,10

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

granitna keramika
laminat

granitna keramika
granitna keramika

laminat
laminat
laminat
laminat

granitna keramika
granitna keramika

granitna keramika

granitna keramika

POTKROVLJE

,
Potkrovlje, A32

,
Potkrovlje, A33

,
Potkrovlje, A34

,
Potkrovlje, A35

,
Potkrovlje, A36

,

Br

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

Prostorija

Ulazi hodnik
Dnevni boravak
Kuhinja
Kupatilo
Spavaća soba
Degažman
Spavaća soba
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Dnevni boravak
Kuhinja
Degažman
Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Površina (m²)

6,84
22,99
7,00
2,90

11,10
5,43
9,80
9,15
3,03
5,22

83,46 m²

14,74
3,98
4,35

10,92
3,36
4,23

41,58 m²

14,74
3,98
4,46

10,92
3,36
4,23

41,69 m²

14,55
3,98
4,46

10,73
3,36
4,23

41,31 m²

14,73
3,98
4,46

10,92
3,36
4,23

41,68 m²

Obim (m')

14,50
19,30
11,30
7,00
13,40
10,86
12,34
11,96
7,20
11,10

15,40
8,20
8,80
13,40
8,00
9,70

15,40
8,20
8,80
13,40
8,00
9,70

15,30
8,20
8,80
13,30
8,00
9,70

15,40
8,20
8,80
13,40
8,00
9,70

Podna obloga

granitna keramika
laminat

granitna keramika
granitna keramika

laminat
laminat
laminat
laminat

granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

laminat
granitna keramika
granitna keramika

NLA nekorisna P etaže

P pregradnih zidovaPWA

48,72

RTA

RCA

tehn.prost.

0,00komunik.

PREGLED POVRŠINA POTKROVLJA (MEST EN 15221-6)

0,00
PA

NRA

0,00

NFA LA

UCA

neto P prostorija

0,00

CA 48,72

RPA

sanit.pros.

neto P poda unut.P poda

5,01

brt P poda P etaže

0,00
RAA

TA

UPA

ECA
4,50

ICA P unutrašnje konstrukcije

prim.nam.

0,00
AA UAA

UTA

IFA

503,85

GFA

P spoljašnje konstrukcije

374,76

5,27
24,34

499,35
452,83 458,10428,49

374,76

41,25

5,01

1

1

1

armirani beton

keramika

ograde

unutrašnja stolarija

spoljašnja bravarija
N
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Datum izrade i M.P.

12.2022.

Saradnik:

Odgovorni inženjer:

Glavni inženjer:

Objekat:

Jevgenije Pavlović d.i.a.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga
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